

年	月	日	摘要	(科目)	整理 番号	受	払	残
			訂正前の累計			1,920,000	1,297,502	622,498
2011	1	14	2009/12/27 インターネット接続料:自宅。YahooBB '09年12月分。引落し支払 5割計上¥2,180X0.5=¥1,090<科目修正>	事務費			1,090	621,408
2011	1	14	2009/12/30 購読料『戦争責任資料』2010年分会報 No.68~71。戦争責任資料センター<誤記控除。対象年度外のため>	資料購入費			△ 7,000	628,408
2011	1	14	2010/1/13 資料代:地域医療体制に関する調査検討委員会資料。第3回¥130、第4回¥330<第3回¥130を重複取得計上(前回'09年11月17日計上)につき 誤記	資料購入費			△ 460	628,868
2011	1	14	2010/1/13 資料代:地域医療体制に関する調査検討委員会資料。第4回¥330<第3回¥130を重複取得につき 第4回¥330のみを 誤記更正計上>	資料購入費			330	628,538
2011	1	14	2010/1/28 控室コピー料 '09年12月分。リコー販売(株)<誤記控除>	事務費			△ 191	628,729
2011	1	14	2010/1/28 控室コピー料 '09年12月分。リコー販売(株)<誤記更正。7割計上>	事務費			133	628,596
2011	1	14	2010/2/23 控室コピー料 '10年1月分。リコー販売(株)<誤記控除>	事務費			△ 72	628,668
2011	1	14	2010/2/23 控室コピー料 '10年1月分。リコー販売(株)<誤記更正。7割計上>	事務費			50	628,618
2011	1	14	2010/3/23『月刊ガバナンス』'10年4月号~'11年3月号<誤記控除。対象年度外のため>	資料購入費			△ 8,640	637,258
2011	1	14	2010/3/24 広報用紙:再生紙A4サイズ4箱=10,000枚@オフィスデポ ¥1,880X4=¥7,520<誤記控除>	広報費			△ 7,520	644,778
2011	1	14	2010/3/24 広報用紙:再生紙A4サイズ4箱=10,000枚@オフィスデポ ¥1,880X4=¥7,520<誤記更正(95%計上に)>	広報費			7,144	637,634
2011	1	14	2010/3/26 控室コピー料 '10年2月分。リコー販売(株)<誤記控除>	事務費			△ 2,850	640,484
2011	1	14	2010/3/26 控室コピー料 '10年2月分。リコー販売(株)<誤記更正。7割計上>	事務費			1,995	638,489
2011	1	14	2010/3/29 封筒10,000枚、レインボーにて作成<誤記控除>				△ 44,000	682,489
2011	1	14	2010/3/29 封筒10,000枚、レインボーにて作成<誤記更正(95%計上に)>	広報費			41,800	640,689
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	資料購入費			△ 15,770	
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	広報費			△ 2,576	
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	事務費			155	
			誤記更正頁小計 △ ¥ 18,191				△ 18,191	
			今回修正分(4枚)の合計					
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	調査研究費			△ 910	
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	研修費			△ 4,320	
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	資料購入費			△ 23,460	
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	広報費			△ 2,576	
			支出科目別「誤記控除・誤記更正計」	事務費			△ 3,634	
			誤記更正額計 △ ¥ 34,900				△ 34,900	
			訂正後の累計			1,920,000	1,279,311	640,689